
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 0?-3/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDA-
DE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto n 2 

 95.689 de 29.01.88, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora EUGÊNIA MARQUES DE OLIVEI-
RA FURTADO da função de Secretário da Diretoria de Recursos Humanos 
(FG-7), a partir de 01.01.91. 

Brasília, if de janeiro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

